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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın İli, Efeler İlçesi, Osman Yozgatlı Mahallesinde bulunan ve tapunun 6170 ada, 18
parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan Tellidede Mezarlığında kuruyan
ağaçlann kesim taleplerine ilişkin. Efeler Belediyesi, Mezarlık Müdürlüğü'nün 08.05.2017
tarih ve E.6271 sayılı yazısı. Aydın Kültür Varlüdannı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

Uzmanlan'mn 06.10.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler
incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Aydın İli, Efeler İlçesi, Osman Yozgatlı Mahallesinde bulunan ve tapunun 6170 ada, 18
parsel numarasında kayıtlı Mezarlığın, 2863 sayılı Kültür Varlıklarmı Koruma Kanunu
kapsamında "Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği göstermesi ve geçmişle günümüz arasmdaki
milli birlik, beraberliğin birer simgesini taşıması, geçmişe olan saygı ve bağlılığm ifadesini
içermesi ve bu kapsamda birer köprü vazifesi içeren mezarlığın belgelenmesi ile gelecek
kuşaklara aktarılması adına tescilinin uygun olduğuna, parsel sınırlarmm koruma alanı olarak
belirlenmesine, mezarlık alanı içerisindeki kültür varlığı niteliğindeki mezar taşlarma zarar
verilmeden boş alanlarda yeni gömülerin ve kültür varlığı özelliği göstermeyen mevcut
mezarların bakım ve onarımlarının ilgili Belediyesi denetiminde yapılabileceğine, kuruyan
ağaçlarm kesim taleplerinin ilgili Belediyesi denetiminde yapılabileceğine, uygulama
sonucuna ilişkin teknik rapor ve fotoğrafların Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesi
gerektiğine verildi. ^ ^
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AVRUPA KONSEYİDOĞAL VE KÜLTÜnEL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E ANIT
ENVANTER NO:

TÜRKİYEKÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
HARİTANO

İLİ: AYDIN İLÇESİ:EFELER MAHALLE - KÖY - MEVKİ: Osman Yozgatlı KORUMA

DERECESİ
ANITSAL

X

1 2 3

ADRESİ: NO: Osman Yozgatlı Mahallesi KADASTRO: 6170 Ada, 18 Parsel ÇEVRESEL 1 2 3

ÇEVREYE
AYKIRI

1 2 3

ADI: TELLİDEDEMEZARI.IĞI YAPTIRAN YAPAN: MİMARİÇAĞI:

YAPIM TARİHİ: KİTABE : VAKFİYE :

GENEL TANIM: Mezarlık çevresinde yerleşim alanları bulunmaktadır. Mezarlık çevresi taş duvar örgü ile çevrelenmiştir. Günümüzde bahse konu alan İçerisinde yeni
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YAPILAN ONARIMLAR:

AYRINTILI TANITIM: Mczarİık, Aydın ili, Efeler İlçesi, Osman Yozgatlı Mahallesinde bulunan ve tapunun 6170 ada, 18
parsel numarasmda kayıtlı taşınmaz üzerinde yer almaktadır. Mezarlık çevresinde yerleşim alanları bulunmaktadır.

Mezarlık çevresi taş duvar örgü ile çevrelenmiştir. Günümüzde bahse konu alan içerisinde yeni gömüler devam
etmektedir. Söz konusu mezarlıkta, Osmanlı dönemi mezarlar yer almakta olup mezar taşları oldukça dikkat
çekicidir. Mezar taşlarındaki başlıklar ve ayak taşlarmm bir bölümü günümüzde deformasyona uğramış ve yıkık

vaziyettedir. Alan içerisinde bulunan mezar taşları Hicri 1287, 1292, 1311 vb. yıllarına tarihlenebilmektedir. Mezar
taşlarma aktarılan yazılar dikdörtgen ve dairesel kartuşlar içerisinde ele alınmıştır. Malzeme olarak taş ve mermer
malzeme kullanılmıştır. Mezar taşlarmm yüzeylerinde oksitlenme, yosunlamaya bağlı olarak deformasyonlar
görülmektedir. Mezarlıkta 19. Yüzyılda yaşamış Tellidede olarak bilinen kişinin mezarı bulunmaktadır. Söz konusu
taşlara aktarılan bitkisel figürler dikkat çekici olup taşların yüzeylerinde hareketlilik kazandırmıştır. Yeni gömülerde
kullanılan malzeme niteliksiz ve eski doku ile örtüşmemektedir. Yeni gömülerin devam ettirilmesi aşamasında

gömülerin ilgili Belediyesi denetiminde sağlanması ve bu aşamada bütün olarak Kültür Varlığı niteliğindeki mezar
taşlannın korunmasına özen gösterilmesi gerekmektedir. Geçmişle günümüz arasındaki milli birlik, beraberliğin

birer simgesini taşıması, geçmişe olan saygı ve bağlılığm ifadesini içermesi ve bu kapsamda birer köprü vazifesi
içeren mezarlığın belgelenmesi gelecek kuşaklara aktarılması adına önemlilik arz etmektedir.

YAYİN DİZİNİ: RAPOR

ROLÖVE PROJESİ

RESTORASYON PROJESİ

HARİTA

TEKNİK BİLGİLER

ORUİNAL KULLANIMI

MEZARLIK

BUGUNKU KUIXANIMI

MEZARLIK

ONEMLEN KULLANIMI

MEZARLIK

HAZIRLAYANLAR: 06.10.2017
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